様式第１５（第１４条関係）

                               年  月  日

工事着手届

岩倉市長 殿

申請者 所在地

    名 称

   代表者氏名

                 （法人でない場合は住所及び氏名）

 工場等の工事に着手したので、岩倉市企業立地の促進等に関する条例施行規

則第１４条第１号の規定により、次のとおり届け出ます。

認 定 番 号 第     号

工 場 等 の 所 在 地

工 場 等 の 名 称

工 事 着 手 年 月 日 年  月  日

工事完了予定年月日 年  月  日

※ 添付書類

施工業者の着手届の写し